

RCS : LIMOGES Code greffe : 8701

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de LIMOGES atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2019 B 00577 Numéro SIREN : 853 069 508 Nom ou dénomination : 3AC Consulting
--

Ce dépôt a été enregistré le 31/03/2022 sous le numéro de dépôt 1037

(A) IDENTIFICATION DU DECLARANT :

Désignation du déclarant :	
3AC CONSULTING	
70 rue des places	
87000 LIMOGES	
Tél :	0610654101

Numéro SIREN/SIRET :

85306950800010

Référence d'obligation fiscale :

Code activité NAF :

7022Z

(B) REGIME FISCAL :

Catégorie fiscale :

BIC-IS Société

Régime fiscal :

Régime réel simplifié

Code IS/IR BIC (si catégorie fiscale = BIC/IS) :

Cession/cessation d'activité
ou Décès de l'exploitant :

Dépôt provisoire ou pas de déclaration :

(C) PERIODES :

Date de début de l'exercice ou période N :

01/09/2020

Date de clôture de l'exercice ou période N :

31/08/2021

Durée de l'exercice ou période N :

12

Date d'arrêté provisoire des comptes :

31/08/2021

Date de clôture de l'exercice ou période N-1 :
(si catégorie fiscale = BIC/IS ou BA)

31/08/2020

Durée de l'exercice ou période N-1 :
(si catégorie fiscale = BIC/IS ou BA)

12

(D) MONNAIE :

Code monnaie :

EUR

Désignation de l'entreprise : 3AC CONSULTING		Durée de l'exercice exprimée en nombre de mois		12		
Adresse de l'entreprise 70 rue des places 87000 LIMOGES		Durée de l'exercice précédent		12		
Numéro SIRET 853 069 508 00010		Code APE 7022Z	Arrêté des calculs 31/08/2021			
Déclaration souscrite en Francs ☐ A7 ☐ Euros ☐ A8 ☒ X cocher obligatoirement une case		Exercice N, clos le : 31/08/2021		N-1 31/08/2020		
		Brut 1	Amortissements,provisions 2	Net N 3	Net N-1 4	
Capital souscrit non appelé (0)		AA				
ACTIF IMMOBILISE						
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES						
Frais d'établissement	AB	AC				
Frais de développement	CX	CQ				
Concessions, brevets et droits similaires	AF	AG				
Fonds commercial (1)	AH	AI				
Autres immobilisations incorporelles	AJ	AK				
Avances et acomptes s/ immobilisa. incorporelles	AL	AM				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES						
Terrains	AN	AO				
Constructions	AP	AQ				
Instal. techniques, matériel et outil. industriels	AR	AS	1 042	313	728	
Autres immobilisations corporelles	AT	AU				
Immobilisations en cours	AV	AW				
Avances et acomptes	AX	AY				
IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)						
Participations évaluées selon la méthode de mise en équivalence	CS	CT				
Autres participations	CU	CV				
Créances rattachées à des participations	BB	BC				
Autres titres immobilisés	BD	BE				
Prêts	BF	BG				
Autres immobilisations financières	BH	BI				
TOTAL (I)	BJ	BK	1 042	313	728	
ACTIF CIRCULANT						
STOCKS						
Matières premières, approvisionnements	BL	BM				
En cours de production de biens	BN	BO				
En cours de production de services	BP	BQ				
Produits intermédiaires et finis	BR	BS				
Marchandises	BT	BU	417	417	417	
Avances et acomptes versés sur commandes	BV	BW	50	50		
CREANCES						
Clients et comptes rattachés (3)	BX	BY	6 712	6 712		
Autres créances (3)	BZ	CA	521	521	935	
Capital souscrit et appelé, non versé	CB	CC				
DIVERS						
Valeurs mobilières de placement (dont actions propres :)	CD	CE				
Disponibilités	CF	CG	6 486	6 486	601	
COMPTES DE REGULARISATION						
Charges constatées d'avance (3)	CH	CI				
TOTAL (II)	CJ	CK	14 186	14 186	1 952	
Charges à répartir s/ plusieurs exercices (III)	CL					
Primes de remboursement des obligations (IV)	CM					
Ecart de conversion actif (V)	CN					
TOTAL GENERAL (0 à V)	CO	1A	15 228	313	14 914	1 952
Renvois : (1) Dont droit au bail :		(2) part à moins d'1 an des immo. financières	CP	(3) part à plus d'1 an :	CR	
Clause de réserve de propriété :		Immobilisa. :	Stocks :	Créances :		

Désignation de l'entreprise : 3AC CONSULTING				
			Exercice N	Exercice N-1
CAPITAUX PROPRES				
Capital social ou individuel (1) (Dont versé : 1 000)			DA1 000	1 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...			DB	
Ecarts de réévaluation (2) (dont écart d'équivalence EK)			DC	
Réserve légale (3)			DD	
Réserves statutaires ou contractuelles			DE	
Réserves réglementées (3) (Dont réserve spéciale fluctuation des cours) B1)			DF	
Autres réserves (Dont réserve relative à l'achat d'oeuvres originales...) EJ)			DG	
Report à nouveau			DH-5 703	
RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)			DI11 262	-5 703
Subventions d'investissement			DJ	
Provisions réglementées			DK	
TOTAL (I)			DL6 559	-4 703
AUTRES FONDS PROPRES				
Produit des émissions de titres participatifs			DM	
Avances conditionnées			DN	
TOTAL (II)			DO	
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES				
Provisions pour risques			DP	
Provisions pour charges			DQ	
TOTAL (III)			DR	
DETTES (4)				
Emprunts obligataires convertibles			DS	
Autres emprunts obligataires			DT	
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (5)			DU	
Emprunts et dettes financières divers (Dont emprunts participatifs EI)			DV5 958	6 600
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			DW	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés			DX498	50
Dettes fiscales et sociales			DY1 899	5
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			DZ	
Autres dettes			EA	
(Compte de régularisation)				
Produits constatés d'avance (4)			EB	
TOTAL (IV)			EC8 355	6 655
Ecarts de conversion passif (V)			ED	
TOTAL GENERAL (I à V)			EE14 914	1 952
RENVOIS				
(1) Ecart de réévaluation incorporé au capital			1B	
. Réserve spéciale de réévaluation (1959)			1C	
(2) Dont . Ecart de réévaluation libre			1D	
. Réserve de réévaluation (1976)			1E	
(3) Dont réserve spéciale des plus-values à long terme			EF	
(4) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an			EG	
(5) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP			EH	

TABLEAU DES SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

Désignation de l'entreprise :	3AC CONSULTING					
Adresse de l'entreprise :	70 rue des places 87000 LIMOGES					
Date d'arrêté des calculs :	31/08/2021					
	N	%	N-1	%	Ecart	%
CHIFFRE D'AFFAIRES	33 835	100,00	1 163	100,00	32 672	2 808,42
Ventes de marchandises			292	25,07	-292	-100,00
- Achats de marchandises			681	58,54	-681	-100,00
- Variation stock marchandises			-417	-35,82	417	-100,00
= MARGE COMMERCIALE			27	2,35	-27	-100,00
Production vendue : Biens			213	18,34	-213	-100,00
+ Production vendue : Services	33 835	100,00	658	56,59	33 177	5 039,38
+ Production stockée						
+ Production immobilisée						
- Déstockage de production						
= PRODUCTION DE L'EXERCICE	33 835	100,00	872	74,93	32 963	3 781,60
MARGE COMMERCIALE			27	2,35	-27	-100,00
+ PRODUCTION DE L'EXERCICE	33 835	100,00	872	74,93	32 963	3 781,60
- Achats stockés d'approvisionnements	753	2,22	224	19,26	529	235,99
- Variation de stock d'approvisionnements						
- Achats sous traitance	58	0,17			58	
- Achats non stockés mat. 1ères et fournitures	107	0,32	213	18,27	-106	-49,74
- Autres charges externes	21 843	64,56	6 162	529,67	15 681	254,49
= VALEUR AJOUTEE	11 075	32,73	-5 699	-489,92	16 774	-294,32
VALEUR AJOUTEE	11 075	32,73	-5 699	-489,92	16 774	-294,32
+ Subventions d'exploitation	500	1,48			500	
- Impôts, taxes et versements assimilés						
- Salaires et traitements						
- Charges sociales						
= EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	11 575	34,21	-5 699	-489,92	17 274	-303,09
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	11 575	34,21	-5 699	-489,92	17 274	-303,09
+ Reprises s/charges exploi. et transfert charges						
+ Autres produits	1			0,01	1	830,77
- Dotations aux amortissements et provisions	313	0,93			313	
- Autres charges	1		4	0,31	-3	-82,74
= RESULTAT D'EXPLOITATION	11 262	33,29	-5 703	-490,22	16 965	-297,48
RESULTAT D'EXPLOITATION	11 262	33,29	-5 703	-490,22	16 965	-297,48
+ Quotes-parts de résultat s/opé. en commun						
+ Produits financiers						
- Quotes-parts de résultat s/opé. en commun						
- Charges financières						
= RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	11 262	33,29	-5 703	-490,22	16 965	-297,48
Produits exceptionnels						
- Charges exceptionnelles						
= RESULTAT EXCEPTIONNEL (1)						
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	11 262	33,29	-5 703	-490,22	16 965	-297,48
+ RESULTAT EXCEPTIONNEL						
- Participation des salariés						
- Impôts sur les bénéfices						
= RESULTAT NET COMPTABLE	11 262	33,29	-5 703	-490,22	16 965	-297,48
(1) P.V. et M.V. s/ cessions d'éléments d'actif						

Rubrique <i>Compte</i>	Brut	Amortissements, provisions	Net N	Net N-1		
Dépôt néant						
Capital souscrit non appelé (I)						
> ACTIF IMMOBILISE						
> IMMOBILISATIONS INCORPORELLES						
Frais d'établissement						
Frais de développement						
Concessions, brevets et droits similaires						
Fonds commercial						
autres immos incorporelles						
Avances et acomptes sur immos incorporelles						
> IMMOBILISATIONS CORPORELLES						
Terrains						
Constructions						
Install. techniques, matériel et outillages industriels	1041,75	313,49	728,26			
<i>2150000 - Instal. techniques,matériel,outillage industriels</i>	<i>1041,75</i>					
<i>2815000 - Amortis. Installations techniques,matériel,outill.</i>		<i>313,49</i>				
Autres immos corporelles						
Immos en cours						
Avances et acomptes						
> IMMOBILISATIONS FINANCIERES						
Participations évaluées selon méthode équivalence						
Autres participations						
Créances rattachées à participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
Total (II)	1041,75	313,49	728,26			
> ACTIF CIRCULANT						
> STOCK						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises	416,72		416,72	416,72		
<i>3700000 - Stocks de Marchandises</i>	<i>416,72</i>					
Avances et acomptes sur commandes	50,00		50,00			
<i>401MEFIS - MEFIS Conseils, formation & Services</i>	<i>50,00</i>					
> CRÉANCES						
Clients et comptes rattachés	6712,00		6712,00			
<i>411CCDC24 - SARL DESCOUT CHARTIER</i>	<i>962,00</i>					
<i>411CCEPR - Club Entr. Pays Ribérais</i>	<i>5000,00</i>					
<i>411CCSMA - SMGP-MATL</i>	<i>750,00</i>					

Rubrique <i>Compte</i>	Brut	Amortissements, provisions	Net N	Net N-1		
Autres créances	521,44		521,44	934,84		
<i>4456611 - TVA déductible Achats Taux 1/Factures</i>	<i>503,87</i>					
<i>4456612 - TVA déductible Achats Taux 2/Factures</i>	<i>10,61</i>					
<i>4456613 - TVA déductible Achats Taux 3/Factures</i>	<i>6,96</i>					
Capital souscrit appelé, non versé						
> DIVERS						
V.M.P. (dont actions propres :)						
V.M.P.						
Disponibilités	6486,05		6486,05	600,63		
<i>5120000 - Banque</i>	<i>6486,05</i>					
> DISPONIBILITES						
Charges constatées d'avance						
Total (III)	14186,21		14186,21	1952,19		
Frais d'émission d'emprunts à étaler (IV)						
Primes de remboursement des obligations (V)						
Ecart de conversion actif (VI)						
Total général (I à VI)	15227,96	313,49	14914,47	1952,19		
> Renvois						
(1) Droit au bail						
(2) à moins d'1 an						
(3) à + d'1 an						
Clause de réserve de propriété : immos						
stocks						
créances						

Rubrique <i>Compte</i>	Exercice N	Exercice N-1				
Dépôt néant						
> CAPITAUX PROPRES						
Capital social ou individuel (Dont versé :)	1000,00					
<i>1013000 - Capital souscrit - appelé, versé</i>	<i>1000,00</i>					
Capital social ou individuel	1000,00	1000,00				
<i>1013000 - Capital souscrit - appelé, versé</i>	<i>1000,00</i>	<i>1000,00</i>				
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...						
Ecart de réévaluation (Dont écart d'équivalence :)						
Ecart de réévaluation						
Réserve légale						
Réserves statutaires ou contractuelles						
Réserves réglementées (Dont réserve spéciale fluctuation des cours :)						
Réserves réglementées						
Autres réserves (Dont réserve relative à l'achat d'oeuvres originales :)						
Autres réserves						
Report à nouveau	-5703,00					
<i>1190000 - Report à nouveau (solde débiteur)</i>	<i>-5703,00</i>					
RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	11262,14	-5702,96				
<i>6022000 - Achats stockés - Fournitures consommables</i>	<i>-319,21</i>					
<i>6022500 - Achats stockés - Fournitures de bureau</i>	<i>-433,57</i>	<i>-112,79</i>				
<i>6040200 - Achats études et prestations de services UE TVA 1</i>	<i>-57,50</i>					
<i>6060003 - Achats non stockés matières, fournitures TVA 3</i>	<i>-106,82</i>					
<i>6100000 - Services extérieurs</i>	<i>-6455,72</i>	<i>-1936,17</i>				
<i>6132000 - Locations immobilières</i>	<i>-3264,00</i>	<i>-3240,00</i>				
<i>6161000 - Primes d'assurances : Multirisques</i>	<i>-693,62</i>					
<i>6234000 - Cadeaux à la clientèle</i>	<i>-190,83</i>	<i>-90,62</i>				
<i>6251000 - Voyages et déplacements</i>	<i>-9697,72</i>	<i>-307,66</i>				
<i>6256000 - Missions</i>	<i>-1112,54</i>	<i>-100,85</i>				
<i>6260000 - Frais postaux et télécommunications</i>	<i>-310,09</i>	<i>-16,25</i>				
<i>6270000 - Services bancaires et assimilés</i>	<i>-118,50</i>	<i>-14,25</i>				
<i>6580000 - Charges diverses de gestion courante</i>	<i>-0,63</i>	<i>-3,65</i>				
<i>6811000 - Dota. amort. immo. incorporelles et corporelles</i>	<i>-313,49</i>					
<i>7060000 - Prestations de services TVA 1</i>	<i>28585,13</i>	<i>658,35</i>				
<i>7060100 - Prestations de services exonérées</i>	<i>5250,00</i>					
<i>7400000 - Subventions d'exploitation</i>	<i>500,00</i>					
<i>7580000 - Produits divers de gestion courante</i>	<i>1,21</i>	<i>0,13</i>				
<i>7710000 - Produits exceptionnels sur opérations de gestion</i>	<i>0,04</i>					
<i>6010000 - Achats stockés - Matières premières TVA 1</i>		<i>-111,26</i>				
<i>6037000 - Variation des stocks de marchandises</i>		<i>416,72</i>				
<i>6060000 - Achats non stockés matières, fournitures TVA 1</i>		<i>-49,81</i>				
<i>6064000 - Fournitures administratives</i>		<i>-33,40</i>				
<i>6068000 - Autres matières, fournitures</i>		<i>-129,34</i>				

Rubrique <i>Compte</i>	Exercice N	Exercice N-1				
6070000 - Achats de marchandises TVA 1		-659,95				
6070100 - Achats de marchandises exonérés		-2,10				
6070200 - Achats de marchandises UE TVA 1		-19,00				
6156000 - Maintenance		-45,31				
6227000 - Frais d'actes et de contentieux		-354,93				
6230000 - Publicité, publications, relations publiques		-29,64				
6257000 - Réceptions		-26,18				
7010000 - Ventes de produits finis TVA 1		213,33				
7070000 - Ventes de marchandises TVA 1		291,67				
Subventions d'investissement						
Provisions réglementées						
TOTAL (I)	6559,14	-4702,96				
> AUTRES FONDS PROPRES						
Produit des émissions de titres participatifs						
Avances conditionnées						
TOTAL (II)						
> PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES						
Provisions pour risques						
Provisions pour charges						
TOTAL (III)						
> DETTES						
Emprunts obligataires convertibles						
Autres emprunts obligataires						
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit						
Emprunts et dettes financières divers (Dont emprunts participatifs :)						
Emprunts et dettes financières divers	5958,45	6600,15				
4551000 - Associés - Comptes courants : OH	5958,45	6600,15				
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours						
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	498,00	50,00				
401DIV - Fournisseurs Divers	498,00					
401MEFIS - MEFIS Conseils, formation & Services		50,00				
Dettes fiscales et sociales	1898,88	5,00				
4457111 - TVA collectée Ventes Taux 1/Factures	1898,88	5,00				
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés						
Autres dettes						
> COMPTE DE REGULARISATION						
Produits constatés d'avance						
TOTAL (IV)	8355,33	6655,15				
Ecart de conversion passif (V)						
TOTAL GENERAL (I à V)	14914,47	1952,19				
> Renvois						
(1) Ecart de réévaluation incorporé au capital						

Rubrique <i>Compte</i>	Exercice N	Exercice N-1				
(2) Dont réserve spéciale de réévaluation (1959)						
(2) Dont écart de réévaluation libre						
(2) Dont réserve de réévaluation (1976)						
(3) Dont réserve réglementée des plus-values à long terme						
(4) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an						
(5) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques et CCP						

Rubrique <i>Compte</i>	France	Exportation et intracommunautaire	Total	Exercice N-1		
Dépôt néant						
> PRODUITS D'EXPLOITATION						
Ventes de marchandises				291,67		
Production vendue - biens				213,33		
Production vendue - services	28585,13	5250,00	33835,13	658,35		
<i>7060000 - Prestations de services TVA 1</i>	<i>28585,13</i>					
<i>7060100 - Prestations de services exonérées</i>		<i>5250,00</i>				
Chiffre d'affaires nets	28585,13	5250,00	33835,13	1163,35		
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation			500,00			
<i>7400000 - Subventions d'exploitation</i>			<i>500,00</i>			
Reprises sur amortissements et provisions, transfert de charges						
Autres produits			1,21	0,13		
<i>7580000 - Produits divers de gestion courante</i>			<i>1,21</i>	<i>0,13</i>		
Total des produits d'exploitation (I)			34336,34	1163,48		
> CHARGES D'EXPLOITATION						
Achats de marchandises (y compris droits de douane)				681,05		
<i>6070000 - Achats de marchandises TVA 1</i>				<i>659,95</i>		
<i>6070100 - Achats de marchandises exonérés</i>				<i>2,10</i>		
<i>6070200 - Achats de marchandises UE TVA 1</i>				<i>19,00</i>		
Variation de stock (marchandises)				-416,72		
<i>6037000 - Variation des stocks de marchandises</i>				<i>-416,72</i>		
Achats matières premières et autres approvisionnements (y compris droits de douane)			752,78	224,05		
<i>6022000 - Achats stockés - Fournitures consommables</i>			<i>319,21</i>			
<i>6022500 - Achats stockés - Fournitures de bureau</i>			<i>433,57</i>	<i>112,79</i>		
<i>6010000 - Achats stockés - Matières premières TVA 1</i>				<i>111,26</i>		
Variation de stock (matières premières et approvisionnements)						
Autres achats et charges externes			22007,34	6374,41		
<i>6040200 - Achats études et prestations de services UE TVA 1</i>			<i>57,50</i>			
<i>6060003 - Achats non stockés matières, fournitures TVA 3</i>			<i>106,82</i>			
<i>6100000 - Services extérieurs</i>			<i>6455,72</i>	<i>1936,17</i>		
<i>6132000 - Locations immobilières</i>			<i>3264,00</i>	<i>3240,00</i>		
<i>6161000 - Primes d'assurances : Multirisques</i>			<i>693,62</i>			
<i>6234000 - Cadeaux à la clientèle</i>			<i>190,83</i>	<i>90,62</i>		
<i>6251000 - Voyages et déplacements</i>			<i>9697,72</i>	<i>307,66</i>		
<i>6256000 - Missions</i>			<i>1112,54</i>	<i>100,85</i>		
<i>6260000 - Frais postaux et télécommunications</i>			<i>310,09</i>	<i>16,25</i>		
<i>6270000 - Services bancaires et assimilés</i>			<i>118,50</i>	<i>14,25</i>		
<i>6060000 - Achats non stockés matières, fournitures TVA 1</i>				<i>49,81</i>		
<i>6064000 - Fournitures administratives</i>				<i>33,40</i>		
<i>6068000 - Autres matières, fournitures</i>				<i>129,34</i>		

Rubrique <i>Compte</i>	France	Exportation et intracommunautaire	Total	Exercice N-1		
6156000 - Maintenance				45,31		
6227000 - Frais d'actes et de contentieux				354,93		
6230000 - Publicité, publications, relations publiques				29,64		
6257000 - Réceptions				26,18		
Impôts, taxes et versements assimilés						
Salaires et traitements						
Charges sociales						
Dotations d'exploitation sur immobilisations - dotations aux amortissements			313,49			
6811000 - Dota. amort. immo. incorporelles et corporelles			313,49			
Dotations d'exploitation sur immobilisations - dotations aux provisions						
Dotations d'exploitation sur actif circulant : dotations aux provisions						
Dotations d'exploitation pour risques et charges : dotations aux provisions						
Autres charges			0,63	3,65		
6580000 - Charges diverses de gestion courante			0,63	3,65		
Total des charges d'exploitation (II)			23074,24	6866,44		
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)			11262,10	-5702,96		
> OPERATIONS EN COMMUN						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						
> PRODUITS FINANCIERS						
Produits financiers de participation						
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé						
Autres intérêts et produits assimilés						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total des produits financiers (V)						
> CHARGES FINANCIERES						
Dotations financières aux amortissements et provisions						
Intérêts et charges assimilées						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total des charges financières (VI)						
RESULTAT FINANCIER (V - VI)						
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I - II + III - IV + V - VI)			11262,10	-5702,96		

Rubrique <i>Compte</i>	Exercice N	Exercice N-1	Charges exceptionnelles	Produits exceptionnels	Charges antérieures	Produits antérieurs
Dépôt néant						
> PRODUITS EXCEPTIONNELS						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	0,04					
<i>7710000 - Produits exceptionnels sur opérations de gestion</i>	<i>0,04</i>					
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (VII)	0,04					
> CHARGES EXCEPTIONNELLES						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion						
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Total des charges exceptionnelles (VIII)						
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)	0,04					
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des produits (I + III + V + VII)	34336,38	1163,48				
Total des charges (II + IV + VI + VIII + IX + X)	23074,24	6866,44				
BENEFICE OU PERTE (Total produits - total charges)	11262,14	-5702,96				
> Renvois						
Dont produits nets partiels sur opérations à long terme						
Dont produits de locations immobilières						
Dont produits d'exploitation afférents à des exercices antérieurs						
Dont crédit-bail mobilier						
Dont crédit-bail immobilier						
Dont charges d'exploitation afférentes à des exercices antérieurs						
Dont produits concernant les entreprises liées						
Dont intérêts concernant les entreprises liées						
Dont dons faits aux organismes d'intérêt général						
Dont transferts de charges						
Dont cotisations personnelles de l'exploitant						
Dont produits redevances pour concessions de brevets, de licences						
Dont charges redevances pour concessions de brevets, de licences						
Dont primes et cotisations sociales professionnelles facultatives						
Dont primes et cotisations sociales professionnelles obligatoires						
Détail des produits et charges exceptionnels						
Désignation						
Montant						
Détail des produits et charges sur exercices antérieurs						
Désignation						
Montant						

Rubrique <i>Compte</i>	Exercice N	% exercice N	Exercice N-1	% exercice N-1	Ecart	% écart
CHIFFRES D'AFFAIRES	33835,13		1163,35		32671,78	2808,42
Ventes de marchandises			291,67	25,07	-291,67	-100,00
<i>7070000 - Ventes de marchandises TVA 1</i>			<i>291,67</i>			
Achats de marchandises			681,05	58,54	-681,05	-100,00
<i>6070000 - Achats de marchandises TVA 1</i>			<i>659,95</i>			
<i>6070100 - Achats de marchandises exonérés</i>			<i>2,10</i>			
<i>6070200 - Achats de marchandises UE TVA 1</i>			<i>19,00</i>			
Variation stock marchandises			-416,72	-35,82	416,72	-100,00
<i>6037000 - Variation des stocks de marchandises</i>			<i>-416,72</i>			
MARGE COMMERCIALE			27,34	2,35	-27,34	-100,00
Production vendue : biens			213,33	18,34	-213,33	-100,00
<i>7010000 - Ventes de produits finis TVA 1</i>			<i>213,33</i>			
Production vendue : services	33835,13	100,00	658,35	56,59	33176,78	5039,38
<i>7060000 - Prestations de services TVA 1</i>	<i>28585,13</i>		<i>658,35</i>			
<i>7060100 - Prestations de services exonérées</i>	<i>5250,00</i>					
Production stockée						
Production immobilisée						
Déstockage de production						
PRODUCTION DE L'EXERCICE	33835,13	100,00	871,68	74,93	32963,45	3781,60
Achats stockés d'approvisionnements	752,78	2,22	224,05	19,26	528,73	235,99
<i>6022000 - Achats stockés - Fournitures consommables</i>	<i>319,21</i>					
<i>6022500 - Achats stockés - Fournitures de bureau</i>	<i>433,57</i>		<i>112,79</i>			
<i>6010000 - Achats stockés - Matières premières TVA 1</i>			<i>111,26</i>			
Variation de stock d'approvisionnements						
Achats sous-traitance	57,50	0,17			57,50	
<i>6040200 - Achats études et prestations de services UE TVA 1</i>	<i>57,50</i>					
Achats non stockés matières premières et fournitures	106,82	0,32	212,55	18,27	-105,73	-49,74
<i>6060003 - Achats non stockés matières, fournitures TVA 3</i>	<i>106,82</i>					
<i>6060000 - Achats non stockés matières, fournitures TVA 1</i>			<i>49,81</i>			
<i>6064000 - Fournitures administratives</i>			<i>33,40</i>			
<i>6068000 - Autres matières, fournitures</i>			<i>129,34</i>			
Autres charges externes	21843,02	64,56	6161,86	529,67	15681,16	254,49
<i>6100000 - Services extérieurs</i>	<i>6455,72</i>		<i>1936,17</i>			
<i>6132000 - Locations immobilières</i>	<i>3264,00</i>		<i>3240,00</i>			
<i>6161000 - Primes d'assurances : Multirisques</i>	<i>693,62</i>					
<i>6234000 - Cadeaux à la clientèle</i>	<i>190,83</i>		<i>90,62</i>			
<i>6251000 - Voyages et déplacements</i>	<i>9697,72</i>		<i>307,66</i>			
<i>6256000 - Missions</i>	<i>1112,54</i>		<i>100,85</i>			
<i>6260000 - Frais postaux et télécommunications</i>	<i>310,09</i>		<i>16,25</i>			
<i>6270000 - Services bancaires et assimilés</i>	<i>118,50</i>		<i>14,25</i>			
<i>6156000 - Maintenance</i>			<i>45,31</i>			
<i>6227000 - Frais d'actes et de contentieux</i>			<i>354,93</i>			

Rubrique <i>Compte</i>	Exercice N	% exercice N	Exercice N-1	% exercice N-1	Ecart	% écart
6230000 - Publicité, publications, relations publiques				29,64		
6257000 - Réceptions				26,18		
VALEUR AJOUTEE	11075,01	32,73	-5699,44	-489,92	16774,45	-294,32
Subventions d'exploitation	500,00	1,48			500,00	
7400000 - Subventions d'exploitation	500,00					
Impôts, taxes et versements assimilés						
Salaires et traitements						
Charges sociales						
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	11575,01	34,21	-5699,44	-489,92	17274,45	-303,09
Reprises s/charges d'exploitation et transfert de charges						
Autres produits	1,21	0,00	0,13	0,01	1,08	830,77
7580000 - Produits divers de gestion courante	1,21		0,13			
Dotations aux amortissements et provisions	313,49	0,93			313,49	
6811000 - Dota. amort. immo. incorporelles et corporelles	313,49					
Autres charges	0,63	0,00	3,65	0,31	-3,02	-82,74
6580000 - Charges diverses de gestion courante	0,63		3,65			
RESULTAT D'EXPLOITATION	11262,10	33,29	-5702,96	-490,22	16965,06	-297,48
Quotes-parts de résultat sur opérations en commun						
Produits financiers						
Quotes-parts de résultat sur opérations en commun						
Charges financières						
RESULTAT COURANT AVANT IMPÔTS	11262,10	33,29	-5702,96	-490,22	16965,06	-297,48
Produits exceptionnels	0,04	0,00			0,04	
7710000 - Produits exceptionnels sur opérations de gestion	0,04					
Charges exceptionnelles						
RESULTAT EXCEPTIONNEL	0,04	0,00			0,04	
Participation des salariés						
Impôts sur les bénéfices						
RESULTAT NET COMPTABLE	11262,14	33,29	-5702,96	-490,22	16965,10	-297,48
Plus-value ou Moins-value sur cessions d'éléments d'actif						

Procès-verbal Assemblée générale du 21 février 2022

A Limoges, le 21 février 2022 à 18 heures

Olivier Henry, l'associé unique exerçant la gérance de la société à actions simplifiées au capital de 1 000.00 €, a présidé l'Assemblée Générale Extraordinaire au 70 rue des Places – 87 000 LIMOGES.

Olivier HENRY étant l'associé unique, l'assemblée est donc déclarée régulièrement constituée et peut valablement délibérer.

Le président rappelle que l'Assemblée va délibérer sur l'ordre du jour suivant :

- Approbation des comptes
- Affectation du résultat

Première résolution : approbation des comptes annuels

L'associé unique approuve les comptes de l'exercice clos le 31 août 2021 et se soldant par un bénéfice de Cinq Mille Cinq Cent Cinquante-neuf euros (5 559.00€).

Deuxième résolution : affectation du résultat

L'associé unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 5 559.00€, de la manière suivante :

- 5 % à la réserve légale, soit Deux Cent Soixante Dix-sept euros et Quatre-vingt-quinze cents ;
- 50% aux réserves ordinaires, soit Deux Mille Sept cent Soixante-dix-neuf euros et Cinquante cents ;
- 45% en dividendes à l'associé unique, soit Deux Mille Cinq Cent Un euros et Cinquante-cinq cents.

Il a été dressé le présent procès-verbal de tout ce qui précède, qui, après lecture à l'associé unique présent, a été signé par le président de séance.

L'associé unique,

Olivier Henry

